[image: image1.png]

Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

_______________________________________________________

от _________________2018 г.                                                                      № ______
Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов
бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» (далее – перечень) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Приказ финансового управления города Междуреченска от 28.12.2017 № 22 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» считать утратившим силу с момента вступления в действие настоящего приказа.
3. Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» осуществлять администрирование поступлений доходов местного бюджета в пределах своей компетенции в соответствии с утвержденным перечнем.
4. Отделу доходов и экономического анализа (Астахова Ю.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте финансового управления города Междуреченска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов и экономического анализа Астахову Ю.В.
6.
Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Начальник финансового управления
города Междуреченска

Э.Н. Попова